
 
 

 

Decreto Rettorale 
Assegnazione di n. 3 premi di studio riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea Triennale e Magistrale 
afferenti al Dipartimento di Management – A.A. 2022/2023. 
 
 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 20/07/2021 relative alla 
programmazione ministeriale 2021-2023 ex D.M. 25 marzo 2021, n. 289; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 28/06/2022 di approvazione 
dello schema dei bandi di concorso per premi di studio e premi di laurea del progetto PRO3 (Programmazione 
Ministeriale 2021-2023);  
 
VISTO il bando di concorso del Dipartimento di Management pubblicato con il D.R. 8980/2022 prot. n. 565710 
del 07/10/2022 per l’attribuzione di n. 15 premi di studio e l’approvazione dei relativi atti; 
 
VISTO il bando di concorso della Facoltà di Medicina e Chirurgia pubblicato con il D.R. 6844/2022 prot. n. 
287768 del 28/07/2022 per l’attribuzione di n. 60 premi di studio;  
 
VISTO il Decreto Rettorale 3448/2024 prot. n. 154392 del 27/03/2024 di approvazione degli atti del bando di 
concorso della Facoltà di Medicina e chirurgia con cui è stata disposta la riassegnazione al Dipartimento di 
Management di n. 3 premi di studio dei n. 12 premi di studio non assegnati per mancanza di candidati idonei; 
 
 
 

D E C R E T A 
 

 
 

Art. 1   – È approvato lo scorrimento della graduatoria in favore degli studenti meritevoli risultati idonei non 
beneficiari al Decreto Rettorale di assegnazione 4710/2023 prot. n. 186680 del 23/05/2023 

 
 
Art. 2   – Sono proclamati/e vincitori/trici dei premi di studio i seguenti candidati:  
 
 

MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

VR480430 VINCITORE/TRICE 

VR471846 VINCITORE/TRICE 

VR471995 VINCITORE/TRICE 

 
 
 
 

     IL RETTORE 

        Prof. Pier Francesco Nocini. 



 
 

2 
 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. 

Lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-04-09T12:04:09+0200
	IT
	Diego Begalli




